

Vegan Caramel Apple Pie

LA Streetfood



Caramel Apple Pie

- Veganistisch



EAN: 5098878015108 (HE)
TM: NL

Artikelnummer: LA981.1

Omschrijving

Het vegan toetje voor de horeca Een echt lekkere kruimelbodem, frisse Bramley appeltjes, plantaardige karamel en een kruimel van haver en kaneel. Wij leveren de taart handzaam en voorgesneden stukken, 100% vegan en enorm lekker! Description Savoureuse base de crumble, pommes Bramley fraîches, caramel végétal et crumble d'avoine et cannelle. Pré-coupé, 100% vegan et extrêmement savoureux.

Herkomst

Land van herkomst: Ierse Republiek

Wettelijke naam: Caramel Apple Pie

Ingrediënten

Appelvulling (68%) (Bramley appels, witte suiker, zetmeel, dextrose, conserveermiddel (kaliumsorbaat), verdikkingsmiddel (pectine)), plantaardige biscuitbasis (biscuitkruimel (TARWEbloem, volkorenmeel (TARWE), plantaardig bakvet (palm [SG], raapzaad), suiker, invertsuikerstroop, rijsmiddelen (natriumbicarbonaat, ammoniumbicarbonaat), zout.), margarine (plantaardige oliën (palm, raapzaad, zonnebloem), water, zout, emulgator (polyglycerol-esters van vetzuren), kleurstoffen (annattoxine, curcumine), suiker), caramel op basis van planten (9%) (glucosestroop, palmolie, water, suiker, invertsuikerstroop, erwteneiwit, zout, emulgator (mono- & di-glyceriden van vetzuren), natuurlijk aroma, caramelsuikerstroop), kruimel (TARWEbloem, margarine (plantaardige oliën (palm, raapzaad, zonnebloem), water, zout, emulgator (polyglycerol-esters van vetzuren), kleurstoffen (annattoxine, curcumine)), havervlokken, bruine suiker, suiker, rijsmiddelen (natriumfosfaat, natriumwaterstofcarbonaat), kaneel, nootmuskaat).

-

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Vegan Caramel Apple Pie

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0
glutenbevattende granen	+	pinda's	- pistachenoten -
tarwe	+	soja	- macadamianoten -
rogge	-	melk	- selderij -
gerst	-	noten	- mosterd -
haver	-	amandelen	- sesam -
spelt	-	hazelnoten	- sulfiet (E220 - E228) -
khorsantarwe	-	walnoten	- lupine -
schaaldieren	-	cashewnoten	- weekdieren -
ei	-	pecannoten	-
vis	-	paranoten	-
-			

Voedingswaarde

Product	
Per 100 (g)	
Energie (kJ/kcal)	979 / 234
Vetten	8 g
waarvan verzadigde vetzuren	3.2 g
Koolhydraten	38.9 g
waarvan suikers	17.3 g
Vezels	1.3 g
Eiwitten	1.7 g
Zout	0.2 g

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Claim op etiket
Veganistisch	Ja Veganistisch

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries		18 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	diepvries		60 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode	n.v.t.		
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	-		
Type houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot		
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking	Onderaan het etiket		

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 5098878015108 - Vegan Caramel Apple Pie

Logistieke details

Handelseenheid

Artikelnaam	Vegan Caramel Apple Pie
Korte naam	
EAN	5098878015108
Artikelnummer fabrikant	LA981.1
Intrastat-code	19059070
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	verpakking (370mm x 225mm x 50mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	2.2 kg
Netto gewicht	2.2 kg
Bruto gewicht	2.29 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1700mm)
Netto gewicht	352 kg
Bruto gewicht	384 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	160
Dozen per laag	8
Aantal lagen op pallet	20

Verpakkingsmateriaal

verpakking (370mm x 225mm x 50mm)

Karton, hard 0

euro pallet (1200mm x 800mm x 1700mm)

Hout 0

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Contactgegevens

LA Streetfood

Hanzeweg 45K, 7418AV Deventer

Consumenten service

www.la-streetfood.com

info@la-streetfood.com

+31570763111

Specificatie laatst gewijzigd op 2022-11-10 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.5.3 prodpp1696463dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).